diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Scharthowb et Cle, et

valent per annum ultra reprisas viginti U. et non tenentur per servicium militare.

Henricus Brounflete de Launesburgh in comitatu Eboraci, miles, et Johanna,
ducissa Eboraci, uxor ejus, fuerunt seisiti etc. de quadam feodi firma quinquaginta
librarum exeutium annuatim de villa de Grymesby, ut de jure dicte Johanne,
uxoris sue.

1
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Willelmus Oldliall, nuper de Ormesby in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Laceby, et valent per
annum ultra reprisas decem li. et tenentur in socagio.

Et ulterius dicunt quod non sunt plura {etc. as before). In cujus rei

testimonium etc.

Wappentachium de MANLE.

Inquisicio capta apud Burtonstathre septimo die Januarii anno regni regis
Henrici sexti decimo, coram Thoma Santon (etc. as Jxforr), per pacramentum
Johannis Ufflete de Halton, Johannis Belyngham de Manby, Koberti Santon de

Santon, Koberti Ulceby de Colby, Henrici Clyderhowe de Wynterton, Koberti

Lassy de eadem, Koberti Crull de eadem, Gralfridi Croxton de Appulby, Willelrni

Lyle de Flyxburgh, Galfridi Hertle de Gunnabe, Henrici Burnet de Alkebarowe,
et Johannis Belton de Garlthorp, juratorum, qui dicunt super sacramentum
suum quod :

—

Johannes Busshe de Hogham in comitatu predicto, miles, fuit seisitus etc. de
manerio de Maunton cum pertinenciis, quod tenetur per servicium none partis
un. f. m.

Gerardus Sothyll de Redburn in comitatu predicto, armiger, fuit seisitus etc. de
manerio vocato Sotiiyll manerio cum pertinenciis in Redburn, quod tenetur per
servicium medietatis un. f. m.

Johanna, que fuit uxor Gerardi Sothyll, chivaler, de comitatu Lincolnie,

wedowe, fuit seisita de manerio vocato Wascelyn manerio cum pertinenciis in

Red]5UBN, quod tenetur per servicium medietatis un. f. m.

Dicta Johanna fuit seisita etc. de manerio de Messyngham cum pertinenciis,

quod tenetur per servicium medietatis un. f. m.

Dicta Johanna fuit seisita etc. de quarta parte de manerio de Flyxburgh cum
pertinenciis, quod tenetur per servicium quarte partis un. f. m.

Johannes Byron de Clayton in comitatu Lancastrie, miles, fuit seisitus etc. de
manerio de Hibaldstow cum pertinenciis, quod tenetur per servicium medietatis
un. f, m.

Willelmus Tirwhytt de Ketilby in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus etc.

de teanerio de Scalby cum pertinenciis, quod tenetur per servicium octave partis
un. f. m.